АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ» (АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)

ПРИКАЗ

19 ноября 2021 г. № 200-с
Курск

О зачислении па места по договорам

об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 38 от
18.11.2021)

приказываю:
1. Зачислить с 01 декабря 2021 года в состав студентов 1 курса

заочной формы обучения абитуриентов, подавших заявления о согласии на
зачисление на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг:

Направление подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное
управление

№
п/п ФИО

Конкурсные баллы

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Корчагина Елена Ивановна 99 94 5
2. Гребенников Ярослав Владимирович 88 88 0
3. Каменев Александр Романович 88 88 0
4. Амелин Артем Олегович 86 86 0

5. Смольников Михаил Михайлович 62 62 0
6. Гатилова Ирина Викторовна 56 56 0
7. Макаров Андрей Владимирович 52 52 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.11.2021 13:31:10
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb

Направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция

№
п/п ФИО

Конкурсные баллы

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Ященков Дмитрий Алексеевич 101 96 5
2. Шурыгина Кристина Сергеевна 97 92 5
3. Щекотихин Сергей Сергеевич 97 92 5
4. Бобровская Оксана Владимировна 95 90 5
5. Рыбакова Елизавета Александровна 95 90 5
6. Чернухина Татьяна Сергеевна 95 90 5
7. Еремин Михаил Леонидович 92 92 0
8. Флягина Екатерина Андреевна 92 92 0

9. Чернышева Елена Валентиновна 92 92 0
10. Черенкова Оксана Александровна 92 92 0
И. Носова Кристина Сергеевна 90 90 0
12. Гатилова Евгения Александровна 88 88 0
13. Диденко Вячеслав Александрович 88 88 0
14. Чулкова Мария Демьяновна 88 88 0
15. Францова Анна Вячеславовна 87 82 5
16. Арисланова Диана Хасановна 86 86 0
17. Савинова Екатерина Александровна 86 86 0
18. Маркина Кристина Николаевна 84 84 0
19. Шамонова Татьяна Сергеевна 84 84 0
20. Пушкарева Татьяна Игоревна 84 84 0
21. Ваструхин Денис Олегович 84 84 0
22. Локтикова Виктория Игоревна 82 82 0

23. Михалёва Диана Александровна 82 82 0

24. Останкова Екатерина Александровна 82 82 0
25. Погибелев Владимир Николаевич 82 82 0

26. Харюшина Татьяна Ивановна 82 82 0

27. Ларин Денис Игоревич 80 80 0

28. Варванина Любовь Павловна 78 78 0
29. Сергеев Константин Сергеевич 78 78 0
30. Яцкевич Дарья Александровна 78 78 0
31. Поветкин Олег Анатольевич 74 74 0
32. Емельянова Анастасия Владимировна 74 74 0
33. Мещерин Сергей Александрович 74 74 0
34. Мирошникова Маргарита Викторовна 61 56 5

Ректор О.Л. Ворошилова